ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 15 октября 2002 г. N 240
ОБ ОТМЕНЕ ПРИКАЗА ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 26.12.97 N 17-139

В связи с отказом в государственной регистрации Минюстом России (письмо от 13.09.02 N 07/8638-ЮД)  Приказа Госстроя
России от 26.12.97 N 17-139 "Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда" приказываю:

1. Отменить Приказ Государственного комитета Российской Федерации по жилищной и строительной политике от 26.12.97 N
17-139 "Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда".

2. Управлению реформирования жилищно - коммунальной сферы (Дронов А.А.) разработать проект "Правил и норм
технической эксплуатации жилищного фонда" и представить на утверждение в срок до 31 декабря т.г.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя председателя Госстроя России Л.Н. Чернышова.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.